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Formanden har ordet
Af Henrik Jensen, formand for Socialdemokratiet i Herning 
Kommune

Socialdemokratiet i Herning kommune har indledt de man-
ge organisatoriske opgaver forud for det kommende regi-
ons- og byrådsvalg i november 2025. 

I dette ”særnummer” af medlemsbladet Den Røde Tråd, 
ønsker vi at præsentere de nuværende 15 socialdemokrati-
ske byrådskandidater med portrætter og beskrivelser.

Vi er desuden i gang med en kandidatuddannelse ledet af 
Mikkel Michelsen. Indtil nu har der været afholdt to intro-
duktionsmøder for potentielle kandidater til byråds- og 
regionsvalg samt to møder specifikt for kandidatuddan-
nelsen. Deltagerne har givet positiv feedback om indholdet 
og deres oplevelse, og deres forslag til forbedringer er ble-
vet noteret. Vi vil sikre interaktion blandt kandidaterne og 
skabe et trygt rum, hvor de alle frit og fortroligt kan dele 
overvejelser og erfaringer.

Det er Allan Bugge der er ansvarlig for fotografering af de af 
de opstillede kandidater. Billederne skal bruges til markeds-
føringsformål. Vi har besluttet hvilke præmisserne der skal 
følges for at sikre et ensartet og professionelt udtryk.

Kandidaterne vil senere bidrage til vores strategiske ar-
bejdsprogram for 2026-2029, der skal være en intern ret-
ningslinje for dem og vores organisation. Vi udvikler også 
et valgtemaprogram til valgkampen, der fokuserer på fire 
centrale temaer i valgkampen.

Kandidatudvalgsformanden har ordet
Af Knud Egon Poulsen

Medlemsurafstemning for at prioritere de nu-
værende byrådskandidater
I vores byrådsopstillingsregler der senest er tilpasset på 
fællesgeneralforsamlingen i maj, blev det besluttet, at vi 
ønsker at gennemføre en prioriteringsurafstemning imel-
lem de byrådskandidater, vi har registret d. 1. oktober i år 
og være afsluttet inden årsskiftet.

Dog skal prioriteringen udelukkende afgøre kandidatrække-
følgen på stemmelisten ved byrådsvalget d. 18. november 
2025, da det er de personlige stemmer på valgdagen, der 
afgør hvem af de opstillede kandidater, der bliver valgt til 
byrådet i Herning Kommune.

Kandidatprioritering 
Som bekendt har vi allerede valgt Tommy Tønning som vo-
res byrådsspidskandidat. Desuden er det besluttet at Niels 
Christian Friborg, som er DSU-kandidat jf. vores opstillings-
regler på forhånd blive tildelt plads nummer fem. Med an-
dre ord skal vi ved den kommende urafstemning prioritere 
de øvrige 13 kandidater.
På de følgende sider i dette blad, ”sorteret efter fornavn”, 
præsenteres kandidaterne og deres politiske mærkesager. 
Hvis du ønsker yderlig information om kandidaterne, må du 
kontakte dem personligt.
Socialdemokratiske medlemmer der efterfølgende ønsker 
at opstille ved byrådsvalget, vil efter godkendelse af fælles-
bestyrelse, blive placeret efter de prioriterede kandidater.

Gennemførelsen af urafstemningen
Det er i øvrigt første gang, vi lokalt gennemfører en elek-
tronisk urafstemning i samarbejde med partikontoret. Det 
er derfor partikontoret der udsender valgmaterialet via e-
mail, desuden udsendes valgmaterialet som fysiske i breve 
til dem der ikke har oplyst deres e-mailadresse.

	 ’’Selve afstemningen vil blive gennem-	
	 ført i perioden d. 26. november til d. 		
	 17. december 2024. 

Optælling og offentliggørelse
Efter urafstemningen vil de afgivne stemmer blive optalt, 
og resultatet ”kandidatrækkefølgen” vil blive præsenteret 
via en medlemsinformation og i vores næste medlemsblad.
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Opstillede S kandidater
by- og regionsrådsvalg 2025

	 1:	 Arulanantharajah (Arul) Thillainadarasa

	 2:	 Hanne Jamur Nielsen

	 3:	 Heinrich Berwald

	 4:	 Jacob Jensen

	 5: 	 Jesper Bøje Jessen

	 6:	 Lone Børlum

	 7:	 Marius Kristensen

	 8:	 Mohamad Mahmod

	 9:	 Mona Burgdorf Herskind

	 10:	 Niels Christian Friborg - DSU - Deltager ikke i afstemning

	 11:	 Niels Knud Holdgaard

	 12:	 Pernille Sangild

	 13:	 Tommy Tønning - Spidskandidat - Deltager ikke i afstemning

	 14:	 Troels Tyldstrup

	 15:	 Vinnie Borbjerg
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Kandidatpræsentation

Arul
Fredhøj Alle 7.2.tv. Herning
T: 2341 5983
byrat@herning.dk

Hanne Jamur 
Nielsen	
Thrigesvej 13A.2. Herning	
T: 2391 2964		
hdsjn@hotmail.com

Heinrich Berwald
Stormosevej 23. Studsgaard 
T: 2819 6908
heinrichberwald@hotmail.com

Jeg kom til Danmark med min kone i 1985. Gift og har fire voksne børn samt to børnebørn. 
Jeg var advokatstuderende i mit hjemland, og i Danmark gennemførte jeg en uddannelse 
som mejeritekniker (Dip) samt en handels- og kontoruddannelse. Min kone har også en 
kontoruddannelse og arbejdede hos Motorkontoret i SKAT. Mine børn er uddannet som 
IT-assistent, to jurister og en lærer. Jeg arbejdede som mejeritekniker i 23 år og som job-
konsulent i 6 år. Jeg arbejder nu som ekstern jobkonsulent.
Jeg blev medlem af Socialdemokratiet i 1989 og valgt som Herning Byrådsmedlem i 2001. 
Jeg har været medlem af byrådet i fire perioder og har været 1. suppleant i byrådet to 
gange. Jeg har været medlem af Beskæftigelsesudvalget, Social- og Sundhedsudvalget, Tek-
nik- og Miljøudvalget samt Kultur- og Fritidsudvalget, opgaver jeg forsætte med. 
Mine fritidsinteresser inkluderer samfundshjælp, og socialt arbejde. Jeg vil fortsat arbejde 
for at forbedre velfærden.
Jeg har i 39 år været frivillig i forskellige organisationer. I fremtiden har jeg mange forskel-
lige planer for at undgå ensomhed, fremme kulturen og idræt, samt kæmpe for velfærden.

Som kvinde ser jeg meget ulighed i dagens Danmark og det gør ondt i hjertet. Er interesse-
ret i sport og musikområder der gerne må blomstre. Mor til en dejlig teenager og kæreste 
med en skøn mand. Mit hjerte banker for den ulighed mellem fattig og rige. Dette gælder 
fra skolen, arbejdspladsen, kultur og sygehuset. I skolen bliver de unge mobbet pga. simple 
ting som tøj, sko, briller, tasker m.m. På arbejdspladsen/voksenlivet er det du er for stor, 
hvad laver du, hvorfor har du førtidspension, sikken en skodbil mm, altså vi må stoppe og 
det starter med os og vores børns opdragelse.
På sygehuset ser man den fattige bliver skubbet hurtigere igennem systemet, du er næsten 
en belastning, hvorimod sundhedsforsikrede og folk med penge på lommen (støtter/navn 
til stederne/private) kommer forrest i køen, det sammen gælder forlystelser hvor man nu 
kan købe adgang til at komme forrest/før køen hvis man lyster.
Nu siger jeg nok er nok vi skal tilbage hvor folket vedkommer hinanden ved, gøre en forskel, 
hvor blodet var rødt og hjerterne varme. En anden aktiv er sporten/kulturen hvor jeg ser 
muligheder for den unge. F.eks. Scene 7, Fermaten, Holing, Messe Centret osv. derfor vil 
jeg gerne være med til vi opstarter nye hold/grupper/singler kunster m.m. og hjælpe dem 
med mentalt, indlæring og økonomisk.

Herning kommune skal være mulighedernes kommune. Vi skal sikre en sund økonomi der 
investerer i børn, unge og ældre. I den seneste periode har vi desværre set at det blev en 
landsdækkende nyhed hvor dårlig ældreplejen i Herning er. Jeg mener at dette er uaccepta-
bel og derfor skal vi i Socialdemokratiet kæmpe for en løfte velfærden til et højere niveau.
Foreningslivet skal styrkes. I de små byer betyder foreningslivet alt. Derfor skal Herning 
kommune i højere grad omfavne foreningerne i kommunen. De skal tilbydes støtte, rådgiv-
ning og vejledning af kommunen på den måde sikre vi fællesskab.
Jeg vil arbejde for mere inklusion, hvis jeg blive valgt mener jeg kun at det er korrekt at dem 
som for tillidsposter også aktivt bliver involveret i arbejdet i byrådssalen. Vi skal aktivere 
vores bagland meget mere.
Jeg vil ligeledes arbejde for at gøre Herning kommune mere grøn, vi skal sikre opførsel af 
vedvarende energi på steder hvor det giver mening og styrke biodiversiteten.
Herning kommune skal gøre mere for børnefamilierne. Vi skal skabe en solid ramme for de 
mindste.
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Kandidatpræsentation

Jacob Jensen
Blomstertoften 45. Herning
T: 2218 5900
jacobjensen1979@gmail.com

Jesper Boie Jessen
Gl. Ringkøbingvej 35. 
Herning - T: 2047 2989
jesperboie@gmail.com

Jeg er en ung mand på 38 år, jeg er født og opvokset i Herning og har boet her hele mit liv.
14 år ved Post Danmark, 5 år ved Meldgaard renovation og 1 år ved Pilgaards ejendoms-
service
Jeg har udover dette været medlem af 3F’s bestyrelse i Herning samt været næstformand 
for transports bestyrelsen i 3F.
Jeg ser mig selv som en loyal, engageret og til tider stædig person der altid har haft lysten 
til at lære nye ting.
Mine mærkesager: Jeg brænder meget for handicapområdet, ikke bare dem der har brug 
for hjælpen, men også for dem der tager hånd om dem da det kræver en vis form for ud-
dannelse samt læring for at kunne håndtere de enkeltes borgeres behov.
Ældreområdet har også en plads da jeg gerne ser at ældre behandles med værdighed og 
omsorg når de har trukket sig fra arbejdsmarkedet og ikke længere er i stand til at kunne 
klare sig selv.

Lone Børlum
Thrigesvej 27. st. Herning
T: 2844 2882
byrlb@herning.dk

Vi trænger til fornyelse og ny dynamik i Herning Byråd. Mit mål er at være en klar og tyde-
lig socialdemokratisk profil. 
Vi er ikke ”gift ” med Venstre. Vi skal søge kommunalindflydelsen, men vi skal ikke gå med 
i forlig for enhver pris. 
Jeg mener, der har været for meget fokus på talentbørn, talentskoler og talent college. 
Fremover skal der mere fokus på socialdemokratiske mærkesager så som: Ældreområdet, 
Handicap & Psykiatri, Folkeskolen og det specialiserede 
børneområde. 
Folk flytter fra Herning. Vi skal skabe vækst, så vi undgår store sparerunder. 
SF burde være vores primære samarbejdspartner. Vi skal være Venstrefløjens sikre valg, 
hvis man ønsker en social retfærdig kommune. 
Bliver jeg valgt, så er jeg klar fra dag ét. Jeg har de sidste 11 år læst ALLE dagsordener for 
Social & Sundhedsudvalget samt Beskæftigelsesudvalget. Jeg følger alle sager i kommunes 
politiske system. 
45 år, bor i Tjørring og gift med Maja. Far l Alex på 12 & Lina på 10. Økonomikonsulent ved 
Ikast-Brande Kommune og har arbejdet 10 år i 
centralforvaltningen med kommunale budgetter. 
Hegnsynsmand - Verdos repræsentantskab - Bestyrelsesposter - Verdo Varme Herning - 
Herning Par forening Fællesledelsen (1. suppleant)

Er fuldtidsformand for fagbevægelsens hovedorganisation (FH) i Herning og Ikast-Brande. 
Jeg er næstformand i Byplan og Bosætning og sidder i Social og sundhedsudvalget i Herning 
Kommune. Jeg har siddet i byrådet i to perioder og ønsker at fortsætte det arbejde.
Som byrådsmedlem for Socialdemokratiet kæmper jeg for et stærkt og retfærdigt arbejds-
marked, hvor vi løfter i fællesskab. Jeg har fokus på at sikre gode arbejdsforhold, social 
retfærdighed og et bæredygtigt velfærdssamfund. Jeg vil værne om vores natur og miljø 
for kommende generationer. Samtidig vil jeg arbejde for at styrke kulturlivet, sikre gode 
uddannelsesmuligheder og skabe stærke forhold for vores lokale virksomheder. Vores bor-
gere skal have den hjælp, de har brug for, og vores kommune skal være et attraktivt sted 
at bo og leve.
Jeg tror på, at vi skaber de bedste resultater, når vi arbejder sammen, og derfor værdsætter 
jeg ærlighed og samarbejde højt i politik.
Jeg stiller op til kommunalvalget i 2025 for at fortsætte kampen for en stærk kommune, 
hvor alle har en plads.
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Mohamad Mahmod
Havremarken 4. Herning
T: 4199 0008
taxi123@outlook.dk

Marius Kristensen
Gl.Landevej 132.st.Herning
T: 2946 0109
marikris@live.dk

Kandidatpræsentation

Mona Burgdorf 
Herskind
Bjørneklovej 13. Herning
T: 2064 9852		
mona@herskind.se

Tidlige arbejdede jeg som cand.jur., men er nu Pensionist. Mine mærkesager, som jeg 
vil arbejde for. At Herning får flere og rimelige, billige boliger, samt at Herning bliver en 
reguleret kommune. Det vil betyde: at der skal skabes lavere udgifter til boligsikring og 
varme. Boligerne skal have er rimelig størrelse. Og omkostning for den enkelte lejer.
Ældre i Herning kommune skal have mere hjælp til at ordne deres betalinger på internet. 
Det kan skabes ved at kommune kommer ud i yderområderne og giver servicen til bebo-
erne i yderområderne en eller to gange om ugen. Både ned økonomi og social service. 
Ligeledes bør der tages fat på at beboere får en bedre service på transportområdet.
Jeg vil arbejde for i byrådet, at forurening af PFAS og andre pesticider kommer under 
kontrol, hvor en forurening af vandløb og luften bliver begrænset mest muligt. Det kan 
kun ske med at kommunen i samarbejde med andre myndigheder får miljøforeningen 
begrænset gennem en effektiv indsats.

Jeg er far til 2 piger og har en søn på vej.
Jeg er i Syrien 1992 studere på Universet før jeg for 11 år siden kom til Danmark, i dag er jeg 
vognmand med ca. 15 ansatte, vi kører for regionen med ældre og patienter, hovedsageligt 
til og fra sygehusene.
Som byrådskandidat vil jeg arbejde for fællesskab på tværs af forskellige kulturer. Jeg vil 
gøre mit bedste for at repræsenterer alle borgerne i kommunen.
Jeg vil støtte integration, kulturlivet samt idrætten, jeg er formand for foreningen Roj Ava, 
hvor vi hjælper mange nydanskere med deres integrationsproces.
Jeg er meget miljø bevidst, og gøre alt for at passe på vores begrænsede ressourcer.

Jeg bor i Høgild med min mand. Har to voksne børn, svigerbørn og børnebørn. Uddan-
net pædagog, leder og cand.scient.soc. Er formand i Herning Partiforening og suppleant 
for Socialdemokratiet til Byrådet. Bestyrelsesmedlem i Fællesledelsen, Formandsgruppen, 
Center for Kommunikation. Repræsentantskabsmedlem Verdo og Norlys. 
Jeg er medlem af fagforeningen SL, SIND, LEV og Danmarks Naturfredningsforening, mara-
tonløber, initiativtager/frivillig i LykkeLiga, håndbold for handicappede børn og unge. Med-
lem i Løbeklub og ”De Vandrende Pinde”. 
Politisk ønsker jeg at gøre Herning til den bedste kommune, hvor det er trygt og godt at bli-
ve født, bo, arbejde og blive ældre. Forbedre vilkårene på handicap- og psykiatriområdet, 
især for udsatte borgere, styrke indsatsen for børn og unge, sikre ældre en omsorgsfuld og 
værdig pleje og passe godt på klima, natur og miljø. 
Jeg har altid brændt for politik. Med min indgående viden og erfaring som mangeårig leder 
indenfor socialområdet, som lokalt bosiddende i en landsby og som aktiv naturnyder, føler 
jeg mig godt rustet til at gøre en forskel.
Mine mærkesager: Socialområdet - Lokalområdet - Klima, natur og miljø.
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Kandidatpræsentation

Niels Chr. Friborg
Vestergade 36. Herning
T: 2244 5527
ncfriborg1995@gmail.com

Pernille Sangild
Søparken 46. Sunds
T: 2712 6526
pernillesangild@hotmail.com

Niels Knud Holdård
Søbylundvej 22. Herning
T: 3057 1021
knudholdgaard@gmail.com

Bor i Herning sammen med min kæreste Annika og arbejder som museumsformidler.
Mit mål er at sikre det gode hverdagsliv for borgerne med tre fokuspunkter:
1. Jeg stiller op for at sikre de unge kan få en stemme og en ung socialdemokrat i byrå-
det. Jeg er klar til at repræsentere unges interesser gennem god socialdemokratisk po-
litik.  Jeg brænder især for kampen mod ensomheden og unges mistrivsel, Jeg vil styrke 
dialogen og det faktum, at vi skal turde tale om det. Vi skal styrke fællesskaberne, skabe 
stabilitet for de unge og sikre den professionelle hjælp. 
2. Jeg vil være en kandidat for hele kommunen. Jeg vil arbejde for at styrke båndene mel-
lem land og by. Jeg vil gøre det attraktivt at arbejde, bo og leve i kommunens landsbyer 
og landdistrikter. Vi skal sikre udvikling – ikke afvikling.
3. Jeg vil sikre et stærkt foreningslivet. Foreningerne gør en stor forskel i lokalsamfun-
dene, og vi skal sikre, at foreningslivet fortsætter. Både for unge og gamle.

Jeg bor i Sunds med min familie og har været gift i 22 år med Anders. Vi har tre teenagere. 
Jeg arbejder som vejleder og folkeskolelærer og brænder for at gøre en forskel i lokalsam-
fundet. I min fritid spiller jeg klaver og nyder gåture med mine hunde.
Mine mærkesager, 
- Børn og unges trivsel skal prioriteres højt. Initiativer som UngHerning, Ungmod, Headspace 
og Åben anonym rådgivning skal styrkes, så vi kan hjælpe børn og unge der mistrives hurti-
gere og mere effektivt. Ventetider på udredning skal nedbringes.
- Folkeskolen er fremtiden. Trivsel i skolen er afgørende for hele kommunen, da det påvir-
ker både familierne, søskende og bedsteforældre. Når børn ikke trives i skolen, smitter det 
af på samfundet.  
- Lokalsamfundene skal styrkes. Omegnsbyerne skal have tidssvarende skoler og faciliteter, 
der tiltrækker dygtige medarbejdere. Det er vigtigt at støtte friluftsbad, foreningsliv, biblio-
teker og sportshaller, som er vigtige samlingspunkter. Det skal være let at komme til og fra 
vores omegnsbyer, så der er lige muligheder for alle.

Jeg er 59 år, Flexjobber og født i Ilskov. I dag bor jeg i en lille landsby ved Kølkær hvor jeg er 
formand for Borgerforeningen. Jeg er fraskilt og jeg har to børn selv plus to bonusbørn og 
9 børnebørn i alderen 2 til 14 år
Mine mærkesager, er de små landsbyer, jer mener vi skal sikre bliver bevaret. Vi skal holde 
liv i landsbyerne ved at bevare, skoler, fritidshjem, sufo, købmanden, hallen og offentlig 
transport. Jeg sidder selv i tov udvalget i Kølkær, vi kæmper for et trinbræt. Vi skal selvføl-
gelig også sørg for at få bygget nogle boliger, på de tomme byggegrunde som vi har i byen. 
Alt skal ikke dreje sig om Herning by. Vi må naturligvis heller ikke glemme de ældre og han-
dicappede. De ældre er trods alt dem der har bygget det samfund vi har i dag.
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Tommy Tønning
Sønderagervej 58. Aulum
T: 2256 1164
byrtt@herning.dk

Vinnie Borbjerg
Møllegaarden 189. Kibæk
T: 5135 5082
byrvb@herning.dk

Troels Tyldstrup
Gl. Landevej 84. Herning
T: 2532 3430
stemtroels@gmail.com

Kandidatpræsentation
Senior Software Developer, Tillidsrepræsentant, Formand, Skolebestyrelsen ved Brænd-
gårdskolen. Formand, Samrådet for skolebestyrelser ved Herning Kommune. Bestyrelses-
medlem, UngHerning som repræsentant for foreninger I Herning Kommune.
I en alder af 40 år, far til to piger, hhv. 8 år og 5 år og gift med Ida, brænder jeg stadig for at 
skabe en tryg opvækst for alle børn og unge i Herning Kommune.
Vi skal sikre de bedste rammer i vores daginstitutioner og skoler. Det betyder bedre nor-
meringer, plads til faglig udvikling for de ansatte og gode fysiske rammer, der giver børnene 
plads til at udfolde sig. En god start på livet giver et stærkt fundament for fremtiden.
Vi skal gøre Herning Kommune til Danmarks vildeste! Vi skal have mere biodiversitet i vo-
res parker og grønne områder, flere vejtræer og et stærkt klimaråd, der kan guide os i den 
rigtige retning og give børn og unge et talerør i klimadebatten.
Vi skal styrke vores foreningsliv. Foreninger skaber fællesskaber, hvor børn og unge kan føle 
sig hjemme og udvikle sig. Vi skal sikre, at der er plads til alle, og at foreningerne har de 
nødvendige redskaber til at skabe trygge og inkluderende fællesskaber.
Jeg håber på jeres støtte til at arbejde for disse mærkesager!

Jeg er efterhånden blevet 52 år og er som altid fast rodfæstet i Aulum, hvor jeg bor 
sammen med min skønne hustru gennem snart 25 år Lene, og to af vores tre dejlige 
børn.
Jeg har, som mange af jer ved skiftet branche, og er blevet ansat ved folkekirken som 
kirketjener, i Holstebro sognekirke. Et job jeg holder umådeligt meget af og nyder i fulde 
drag hver dag.
I min sparsomme fritid, nyder jeg en lang gåtur med min dværgpuddel, en god bog og et 
dejligt glas rødvin, og først og fremmest, tid sammen med min hustru og børn.
Jeg tror, at vi ser frem til et spændende valg, hvor vi for første gang vil opleve Venstre 
presset på flertallet, idet jeg tror Danmarksdemokraterne vil storme frem i Herning kom-
mune.
I det spil, kan socialdemokratiet få stor indflydelse, hvis vi spiller vores kort rigtigt, på det 
rigtige tidspunkt.
Vi vil opleve et valg hvor vi som parti lokalt vil komme under pres, på grund af det rege-
ringsansvar nationalt og ikke mindst i byrådet. Vores forhandlinger har sikret store social-
demokratiske resultater på næsten samtlige kommunalbudgetter.
Men jeg tror vi kommer til at finde en plads med indflydelse, og jeg forudser et godt valg 
for socialdemokraterne i Herning kommune.
Under mig står der en god håndfuld dygtige og ambitiøse kandidater og jeg glæder mig 
til at skulle føre valgkamp med hver og en af dem. Alle ønskes en god valgkamp og valg.

Jer er 52 år, Socialpædagog / døgnplejefamilie og bor i Kibæk med min familie. Jeg har 
siddet i byrådet for Socialdemokratiet de sidste syv år og er medlem af Børne- og Familie-
udvalget samt Landsbykontaktudvalget. Jeg er uddannet pædagog og arbejder som døgn-
plejefamilie. Gennem mit arbejdsliv har jeg opnået stor erfaring fra plejehjem, daginstitu-
tioner, arbejdet med børn med særlige behov samt socialt udsatte familier. Det har givet 
mig en stærk motivation for at kæmpe for samfundets mest sårbare.
Mine hjertesager er bedre forhold for børn, mere tryghed og omsorg for ældre 
og socialt udsatte samt et stærkt fokus på sundhed og arbejdsmiljø. Efter at have 
været aktiv i byrådet i syv år føler jeg mig endnu bedre rustet til at gøre en for-
skel. Derfor ønsker jeg at fortsætte mit arbejde, så jeg kan være med til at sikre 
gode vilkår for både landsbyer og centerbyer i hele Herning Kommune og skabe en 
stærk og sammenhængende kommune, hvor alle har lige muligheder for at trives 
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 Nytå
rsk
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 20

25

Appetitvækker

mandag d. 13. januar 2025 sker det
kl. 18.00 til 21.00.

	 Toustmaster: Mogens Jensen

	 Aftenens gæst: Michael Asmussen, som er direktør 	
	 for Herning Ny Teater

	 Aftenens Tema: 
	 Mogens Jensen i dialog med Michael Asmussen

	

	 	 	 	 	 	 Der udsendes senere en officiel 	
						      indbydelse.

		  Arrangører: 
	 	 Formandsgruppen for de fire partiforeninger.

Sæt kryds i kalenderen
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Vi er godt i gang med valgkampen.

meeeen 
vi efterlyser stadig kandidater.

Blot en strøtanke

 
”hvis Herning var socialdemokratisk”

”Socialdemokratiet
et Herning for alle”

så hold jer ikke tilbage,
der er stadig plads
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MØD POLITIKERNE I ØJENHØJDE 
version II

Vi gentager den STORE SUCCES og inviterer alle 
interessede partimedlemmer med til ”MØD POLI-
TIKERNE I ØJENHØJDE II”. 
Kom og stil de spørgsmål, som du brænder for til 
en af de folkevalgte forneden: 

	 Tommy Tønning (byrådsmedlem)
	 Conny Jensen (regionsrådsmedlem)
	 Mogens Jensen (folketingsmedlem)

Arrangementet finder sted 

kl: 18:30 – 20:45 d. 03.02.25 
på Neksøvej 7 i Dansk metals lokaler

I løbet af aftenen serverer vi kaffe og kage.
Tilmelding senest d. 15.01.2025 til: Heinrich Ber-
wald 28196908 heinrichberwald@hotmail.com 
eller Mona Herskind 20649862 mona@herskind.



Socialdemokraterne i Herning Kommune
v/Henrik Jensen
XXXXXXXXXXX
7480 Vildbjerg

Adresseliste

Folketingsmedlemmer
Mogens Jensen MF
3337 4061
Mogens.jensen@ft.dk

Folketingskandidat
Vinnie Borbjerg
5135 5082
byrvb@herning.dk

Regionsrådsmedlemmer
Conny Jensen
2943 5234
Conny.jensen@rr.rm.dk

Byrådsmedlemmer
Tommy Tønning
2256 1164
byrtt@herning.dk

Lone Børlum
2844 2882
byrlb@herning.dk

Vinnie Borbjerg
5135 5082			 
byrvb@herning.dk

Arulanantharajah(ARUL)
Thillainadarasa
2341 5983
arulanantharajah9@hotmail.com

EU - parlamentsmedlem
Niels Fuglsang
4050 9428
niels.fuglsang@europarl.europa.eu

Fællesledelsesformand
Henrik Jensen
2980 9255
henrikpj@gmail.com

Kredsformand-Syd
Jan Kraft Henriksen
5136 0612
kraft.jan@hotmail.com

Kredsformand-Nord
Per Nielsen
2016 8281
per-nielsen@webspeed.dk

DSU
Formand
Niels Rees Basnov
5116 4532

Herning Partiforening
Mona Herskind
2064  9862
mona@herskind.se

Sunds Partiforening
Jens Vind
4031 7286
mail@oz8gv.dk

Aaskov Partiforening
Vinnie Borbjerg
5135 5082
byrvb@herning.dk

Trehøje-Aulum/Haderup
Partiforening
Henrik Jensen
2980 9255
henrikpj@gmail.com
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